Renault MASTER (R3U) G

bbiCTpble CCbINKU

LIEHA OT 2023.11.02

YpoBeHb KOMMIEKTALNN Ko MOOENU KysoB asuratenb Makcumanbli
*module_dpackage|unit_bname_package_id* *module_dpackage|unit_end_item_code* *module_dpackage|unit_bname_body_type* *module_dpackagelunit_bname_engine_id* mowHocTsb (

extra FWD R3U-TG12C33CM ®yproH 20m®L3 3.5t SGL Energy dCi145 n.c. FWD 107
extra FWD R3U-TG12C33EM ®yproH 20m*®L3 3.5t SGL Energy dCi165 n.c. FWD 121
extra RWD R3U-PG12C33EM ®yproH20m?3L3 3.5t SGL Energy dCi165 n.c. RWD 121
extra RWD R3U-PG12L44EM ®yproH 20m?L4 3.5t DBL Energy dCi165 n.c. RWD 121

*module_dpackage|pdf_price_disclaimer*



Renault MASTER (R3U) G

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

AOBUTATE/b

Kon-Bo knarnaHoB

Twvn BNpbICKA

MaKCMManbHbIN KPYTALWLNA MOMEHT

Tun Tonnuea

Kon-Bo umnuHapos

O61bém gBuraTtens (ky6. cm)
CTAHAAPT KOHTPONA @MUCCUN
MaKcUManbHAA MOLLIHOCTD (N.C.)
MaKcmMManbHAA MOLLHOCTb (KB)
Tun gpBuraTtensa

BbicoTa (Mm)

FrabapuTbl

KonecHasa 6aza
TPAHCMUCCUA

Mpusopa

TOPMO3A

3agHue guckn (QnameTp, Mm)
MepepHne guckn (AUameTp, Mm)
KOPOBKA MNMEPEQAM
KonuuecTBo nepegHux nepepady

Tun TpaHcmuceumn

ENERGY DCI1145/1.C. FWD
16

direct Common Rail +
turbocharger

360
Avzenb
4
2299
Euro VI
145
107
Energy dCi145 n.c.
H1
L3H1
L3
ENERGY DCI145 N.C. FWD
nepepHue BegyLume
ENERGY DCI145 1.C. FWD
DP-305
DV-302
ENERGY DCI145 N.C. FWD
6

MeXaHnKa

ENERGY DCI1165J1.C. FWD
16

direct Common Rail +
turbocharger

380
Onsenb
4
2299
Euro VI
165
121
Energy dCi165 n.c.
H1
L3H1
L3
ENERGY DCI165 1.C. FWD
nepepHve BegyLumne
ENERGY DCI1651.C. FWD
DP-305
DV-302
ENERGY DCI165 1.C. FWD
6

MexXaHUnKa

ENERGY DCI1165J1.C. RWD
16

direct Common Rail +
turbocharger

380
Avsenb
4
2299
Euro VI
165
121
Energy dCi165 n.c.
H1
L3H1
L3
ENERGY DCI165J1.C. RWD
RWD
ENERGY DCI165J1.C. RWD
DP-305
DV-302
ENERGY DCI 165 J/1.C. RWD
6

MeXaHnKa

ENERGY DCI1165 J1.C. RWD
16

direct Common Rail +
turbocharger

380
Ounsenb
4
2299
Euro VI
165
121
Energy dCi165 n.c.
H1
L4H1
L4
ENERGY DCI 165 J/1.C. RWD
RWD
ENERGY DCI 165 J1.C. RWD
DP-305
DV-302
ENERGY DCI 165 J/1.C. RWD
6

MexXaHUnKa



Renault MASTER (R3U) G

OVNHOMMYEeCcKne XapaKTEPUCTUKN

TUMN KY30OBA

Kon-Bo gBepen
Knaccuédunkauma kysosa
PA3MEPbDI

OnnHa (Mm)

LWnpuHa (Mm)

BbicoTa (Mm)
LLUnpunHa (c 3epkanamm) (Mm)
KonecHaa 6asa (Mm)
ASPOAVNHAMUKA

YpoBeHb LLyMa Ha ckopocTu 50 km/u (ab)
OBbEM TOM/IMBHOIO BAKA (/1)
Ob6bem TonnueHoro 6aka (n)
LUNHbI N ANCKN

CTaHOapTbIe LWNHbI

BEC

MakcunmanbHaa macca bykcmpyemoro npuuena bes

TOPMO30B - TONbKO BoauTEnb (Kr)

MaKCHManbHAA Macca ByKcupyemoro rnpuuena ¢

TOPMO30MU — TOMbKO BOAUTEND (Kr)

MonHas macca (kr)

ENERGY DCI145 1.C. FWD
2
KoHTelnHep
ENERGY DCI145 11.C. FWD
6689
2210
3250
2654
4332
ENERGY DCI145 N.C. FWD
73
ENERGY DCI145 1.C. FWD
80
ENERGY DCI145 11.C. FWD
225/65R16

ENERGY DCI1145/1.C. FWD

2500

3500

ENERGY DCI165J1.C. FWD
2
KoHTelnHep
ENERGY DCI165J1.C. FWD
6689
2210
3250
2654
4332
ENERGY DCI165J1.C. FWD
73
ENERGY DCI165J1.C. FWD
80
ENERGY DCI165J1.C. FWD
225/65 R16

ENERGY DCI1165J1.C. FWD

2500

3500

ENERGY DCI165J1.C. RWD
2
KoHTelnHep
ENERGY DCI165J1.C. RWD
6689
2210
3250
2654
4332
ENERGY DCI 165 J1.C. RWD
73
ENERGY DCI165J1.C. RWD
80
ENERGY DCI165J1.C. RWD
235/65R 16
ENERGY DCI165J1.C. RWD

750

2500

3500

ENERGY DCI165J1.C. RWD
2
KoHTelnHep
ENERGY DCI165J1.C. RWD
6689
2210
3250
2654
4332
ENERGY DCI 165 J/1.C. RWD
73
ENERGY DCI165J1.C. RWD
80
ENERGY DCI165J1.C. RWD
195/75 R 16

ENERGY DCI1165/1.C. RWD

750

2500

3500



Renault MASTER (R3U) G

Komnnektauyund

OVN3ANH 9KCTEPbEPA U KOMNECA

BokoBble nogyLLKn 6e30MacHOCTY BOAUTENS U MepegHero naccaXxmnpa

BokoBasi noayLika 6e3onacHoOCTM gns BoguTens
OednekTop HOQ KOHTEMHEPOM

Konnaku Ha koneca Mini

MopHoXKa y 3aaHEN ABepun

Konnaku Ha koneca Maxi

OTKpbIBOHVE 300HUX ABEpPEV KOHTeHepa

HAKNOHHBbIV fedneKTop BO3AYLLIHOrO MOTOKA HA KPbILLe KABWHbI

KopoTkuin 3a0gHuM ceec

Bcece30oHHbIe LWWHbI

MpaBas pa3aBUXHOSA ABEPb

3anacHoe Koneco

OpuHapHble 3agHue koneca

AKTUBHOS CUCTEMA OKCTPEHHOIO TOpMOXXeHUs1 (AEBS)

OBepb-poneTa

MepepgHve N 30gHNE BPbI3roBUKK

MepepHne BpbI3roBMKU
YBENMUEHHbIV 30QHUN cBEC
[BoliHble 3agHWe koneca
cTanbHble koneca 16"

16" nerkocnnaBHble ANCKN

ABLAV/
AIRBB

ABLAV1
DEFLV2
ENJOO1
MPDAR
ENJOO2
DBPRBA
DEFLV1

PFARCT/
TYLZW

PNEUTT
PLDBT
RSECO1
SROUJU
AEBSO1
RICOUL

BARAV/
CHLAP

BAVAVT

PFARLG

ROUJUM
RTOL16

RALU16/AL16

EXTRAFWD

1190 €

180 €

70€

780€

230€

1030€

590 €

1050 €

70€

40€

460€

EXTRARWD

780 €

590 €

1050 €

40€

e & ©



Renault MASTER (R3U) G

Komnnektauyund

OVU3ANH UHTEPBEPA U KOM®OPT

Moporpes nepegHNX cUaeHnin

Po3eTka onda npruema snekTposHeprn Ha gesuraTtene (3akasbiBaetcs ¢ CABADP; He coBmecTuMmo ¢ CA/CAREG)
Oep>kaTenb Ans NAaHLWeTa

NoTok EASY LIFE c Heckonb3sLien MOBEPXHOCTbIO M MOACTAKAHHUKOM

2-MeCTHOE NMACCAXKNPCKOE CUAEHbE CO CKNOAbIBAIOLLLECS CMMHKOMN

2-MeCTHOE NACCAXXMNPCKOE CUAEHBbE CO CKNAAbIBAIOLLENCS CMIMHKOW, CTONVKOM Y MECTOM A1 XPAHEHUS
NHankaTop nepepayn

XPOMUPOBAHHbI OEKOP MHTEPbEepPa

MONHOCTBIO 3AKPbITHIE OTCEKN AN XPAHEHNSA HA MPUBOPHON NAHENU
MexaHuyeckas NoaBecKa BOAUTENbCKOro cuaeHbs (nornowieHne subpaunm)

CupeHbe BOAUTENS C HOKNOHOM CTMUHKM Y MOSICHUYHOWN perynmnpoBKon
CTaHOOpTHOE oTonneHne (6e3 KoHANLMOoHepPA)
MepenHne OKHA C MeKTPonpuBoaoM 1 GyHKLMeEN "OaHO KOCAHME" CO CTOPOHbI BoguTensa

MeXaHUUYeCcKMin KOHANLMOHEP

ABTOMOTUYECKNIN KOHANLMOHEP

MakeT KypunbLUNKaA

JononHUTenbHbIN (TPeTuin) Kntou

OBVBKA NEpPeropofkmn Mexapy CanoHOM N rpy30BbiM OTCEKOM CO CTOPOHbI KABUHbI
BnekTpuyeckmne nepegHmne okHa

ECO mode

MacaXkmpcKoe cnugeHbe ¢ perynmpoBKoi

SGACHA/
FTKOG

PFMOT
SUTABI
TBPDBI
BOBUR3
BOBUR4
AVGSI
PRCHR3
RGPDBI1

COREHA/
FOTREG

COoLOMB
CHAUFO
LVAVEI
CA/KLIMA

CAREG/
KLIREG

AVCACF/
AKPAL

CLESUP
HABCLI

LVAVEL/
SZYBEL

ECOMOD

PARMAI1

EXTRAFWD

220€

140 €
60€

90 €

60€

770€

250€

20€

70€

o€

40€

EXTRARWD

220€

140 €
60€

90€

60€

770 €

250 €

20€

70€

0€

40€



Renault MASTER (R3U) G

Komnnektauyund

LAN3AWH UHTEPLEPA U KOM®OPT
Perynvupyemoe ogMHOUYHOE MAcCaXNPCKoe CUAEeHbE C MOSICHUYHOW PerynmnpoBKoi

3acTekNeHHAsa NeperopoaKa Mexxay KabMHOM 1 rpy30BbIM OTCEKOM
LleHTpanbHbIN 3AMOK C MPOTUBOYTOHHOM 3ALNTOM (2 NN 3 KHOMOUHbIN Kou)

Bes oTkMgHOM Nanku gns bymar Ha Topre
Cunctema Stop & Start
CupeHbe BoguTerns ¢ NOJorpeBom

Koy ¢ BO3MOXXHOCTbIO BbIGopa OTKpbIBAEMOW fBEPU
Kntou ¢ dpyHKumel "Hands Free"

dunbTp canoHa
Tunrasa R134A gna KOHAULMOHEPA

3epKano B NPOTMBOCONHEYHOM KO3blpbKe NepefHero naccaxupa

OnekTponpuBog 6oKoBbIX 3epKan

BokoBble 3epKana Ha AMMHHbBIX KpenneHusax (TpaHchopmaums go 235 cm) - Toribko ¢ ADACLI
Kpyns KOHTPOIb C OrpaHnunTENEM CKOPOCTU (Tonbko ¢ KOMP)

BbIABNYKHOW MNepYaTOUHbIN ALK EASY LIFE

Po3seTka oT Kopobku nepenay

BE3OMACHOCTb M MOMOLLb BOAUTENIO

MepepHne nogyLLKN 6e30nacHOCTU ANs BOAUTENS

MepepHne peMHn 6e30MNACHOCTU C PerynMpoBKO MO BbICOTE

CurHanmsaymsa

MepepHas nogyLKa 6€30MACHOCTY AN NACCAXUPA ¢ GYHKUMEN OTKMIOUEHUA

OrpaHUYNTENDL CKOPOCTU A0 90 KM/U

PARLOM
CLCVIT

SUPCPE/
SUPZA

STABPB

STOSTA

SGACHC
SOPO3

SOPO02A/
KART2A

FIPOU/FILTR
R134A
RTVIO2

RETROE/
LUSTEL

RGRAND

REGVIT/
TEMPI2

BTAGA3

PRISM

AIRBA1
CEAVRH
ALARO3

AIRBA2

LVITO1

EXTRAFWD
140€

130 €

0€

140€

270 €

80€

EXTRAFWD
([
®
260€
P/390€

0€

EXTRARWD
140 €

130€

0€

140 €

270€

80€

120€

([ ]
1280 €
EXTRARWD
[ J
([ ]
260€
P/390€

0€



Renault MASTER (R3U) G

Komnnektauyund

BE3OMACHOCTb U MOMOLLb BOOAUTENIO

OrpaHunymnTens ckopocTu Ao 100 km/y

OrpaHuumnTenb ckopocTu Ao 110 KMm/u

OrpaHunYnTENb CKOPOCTU A0 130 KM/Y

MeTannuyeckas 3awuTa agBuraTens

LleHTpanbHbIN 3AMOK C OBTOMATUYECKOM BITOKNPOBKOM MPU ABMXXEHNN

MpepynpexxpgeHne o cxofe ¢ Nonochl ABneHns (LDW)

CucTema NoMOLLM MPU 9KCTPEHHOM TOPMOXXEHUN

ESC (eneKTpOHHbI KOHTPOIb KYPCOBOW YCTOMUYNBOCTM)

MakeT SAFETY 1(BokoBble NoayLLKM 6€30NacHOCTM BOAUTENS N NepeaHero naccaxmnpa; NMepepHasa noayLLka 6e30nacHOCTM Ans NaccaXkmpa ¢
PyHKLUMEN OTKNIOUEHNS)

MakeT SAFETY 2 (BokoBas nogyLlKa 6e3onacHocTu ansa BoauTens; NepegHsas noayLlka 6€30NacHOCTM A1 IACCAXMPA ¢ GYHKUNEN OTKMOUYEHMUS)
Lindposon Taxorpad

BUAMMOCTb N OCBELLIEHUE

ATOMaTUYecKoe nepeknioyeHn bnmkHero n ganbHero ceeTa

CTeKNo ¢ BbICOKOW cTeneHbto $punbTpauum

CBeToANOAHbIE AHEBHbIE XOA0BbIE OrHU

Dapbl 6e3 pyHKkUMKM FBL
MpoTBOTYMAHHbIE papbl

[aTUnKKN AoXA[A N ocBeLLeHNs

MYNbTUMEOVA

CoBmecTuMMmocTb ¢ Android Auto n Carplay

Paguo MP3 Bluetooth USB Jack DAB (¢ R-Link Evolution)

R-Link Evolution

LVITO2
LVITO3
LVITO4
KITGRV
CPE/ZAMCE
DLIGM1
AFURGE
ASRESP/
ARES

PKCFO02

PKCFO1

CTL2

ALEAHL
VT/GS
FDIU2
PRON

PROJAB/
HALOGM

ALEVA

SPMIR
RADS8A

NAV3G5

EXTRAFWD
o€
o€
70€
160 €
®
320€

630€

520 €
870€
EXTRAFWD
400€
(

[

([

140 €

[
EXTRAFWD
p

P

EXTRARWD
o€
0€
70€
160 €
([ ]
320€

630€

520 €
870 €
EXTRARWD
400€
[ ]

[ J
[ J

140 €

[ J
EXTRARWD
[

P



Renault MASTER (R3U) G

Komnnektauyund

MYNbTUMEOUA EXTRAFWD EXTRARWD
Wireless charger for smartphones REACTI 120 € 120 €
. o TBORO2/
AHIMMUNCKUN A3bIK 0€ 0€
TABRO2
OocTyn k cepBucam R-link Evolution TCUOG2 P P
PaguonpuemHuk c Bluetooth, MP3, USB, c DAB RA420 [ ] [ ]
CTAHAOPTHbLIN HAOBOP KAPT (NpW 3aKa3e HABUTrAL W) MAPSTD [ ] [ )
KapTbl BocTouHoM EBponbl MAPSUP P P
MakeT R-LINK EVOLUTION ¢ DAB (CoBmecTmocTb ¢ Android Auto u Carplay; Papgno MP3 Bluetooth USB Jack DAB (c R-Link Evolution); R-Link PKRLO6 600€ 600€
Evolution; JocTyn k cepBucam R-link Evolution; KapTbl BocTouHo EBporibi)
OPYTOE EXTRAFWD EXTRARWD
FOTOBHOCTb NPeobpa30BAHMS, CKOPOCTb M YACTOTA BPALLEHUSA OBUraTENS BOIADP Nno€ Nno€
CABADP/
YcnoBue nogknioyeHns (Hanpumep, YHaCToTa BPALLEHWS ABUraTens) KABEL 40€ 40€
. FLTDIE/
BopgsiHo dunbTp 80€ 80€
FILPAL
[OononHUTeNbHbIN coegUHNTENbHbBIN Moayrb (2 pasbema 2 1 16 MNH), HanpuMep. 4Na KEMMAWHT MALLMHbI ADPCNC [ ] [ ]
BO3MOYHOCTU NOQKMIOUEHWS: yBENUUYEHHAS NPOBOAKA (+65 cm) CABALI [ ] [ )
. RES100/
BeH306ak 100 1 (cTaHOApTHbIN 80 ) 80€ ()
BAK100
Bnokunposka guddepeHuymana BLARR/ 610 €
P A pent MECHR
MoBblLEeHNne MAKCMANbHOro Beca npuuena go 3,5 T (Npu 3akase dapkona) CHG35H - [))
LIBETA EXTRAFWD EXTRARWD
YépHbi pearl 676 770 € 770 €
6enbli mineral ONG o€ o€
cepblli urban KPW 260€ 260 €



Renault MASTER (R3U) G

Komnnektauyud

LBETA
CUHWIN grey

cepbli star
*MODULE_DPACKAGE_ASSIGNMENTS|INTERIOR_NAME*
Fabric upholstery Kompo

TkaHeBas obuBka Kaleido

OBMBKO CUAEHNI N3 BKO-KOXN

147

KNH

DRAPO7

DRAPOI1

SIMIO3

EXTRAFWD
770€
770 €

EXTRAFWD

[
0€

90€

EXTRARWD
770 €
770 €

EXTRARWD

[ J
0€

90€



	{disclaimer-footer}Renault MASTER (R3U) G1
	Быстрые ссылки

	Renault MASTER (R3U) G1
	Динамические характеристики

	Renault MASTER (R3U) G1
	Динамические характеристики

	Renault MASTER (R3U) G1
	Комплектация

	Renault MASTER (R3U) G1
	Комплектация

	Renault MASTER (R3U) G1
	Комплектация

	Renault MASTER (R3U) G1
	Комплектация

	Renault MASTER (R3U) G1
	Комплектация

	Renault MASTER (R3U) G1
	Комплектация


