Быстрые ссылки

ЦЕНА OT 2023.11.02

Уровень комплектации *module_dpackage unit_bname_package_id*	КОД МОДЕЛИ *module_dpackage unit_end_item_code*	Ky30B *module_dpackage unit_bname_body_type*	Двигатель *module_dpackage unit_bname_engine_id*	Максималы мощность (l
extra FWD	R3U-TG12C33CM	Фургон 20m³ L3 3.5t SGL	Energy dCi 145 л.с. FWD	107
extra FWD	R3U-TG1 2C3 3 EM	Фургон 20m³ L3 3.5t SGL	Energy dCi 165 л.с. FWD	121
extra RWD	R3U-PG1 2C3 3 EM	Фургон 20m³ L3 3.5t SGL	Energy dCi 165 л.с. RWD	121
extra RWD	R3U-PG1 2L4 4 EM	Фургон 20m³ L4 3.5t DBL	Energy dCi 165 л.с. RWD	121

Динамические характеристики



двигатель	ENERGY DCI 145 Л.C. FWD	ENERGY DCI 165 J.C. FWD	ENERGY DCI 165 J.C. RWD	ENERGY DCI 165 J.C. RWD
Кол-во клапанов	16	16	16	16
Тип впрыска	direct Common Rail + turbocharger			
Максимальный крутящий момент	360	380	380	380
Тип топлива	Дизель	Дизель	Дизель	Дизель
Кол-во цилиндров	4	4	4	4
Объём двигателя (куб. см)	2299	2299	2299	2299
Стандарт контроля эмиссии	Euro VI	Euro VI	Euro VI	Euro VI
Максимальная мощность (л.с.)	145	165	165	165
Максимальная мощность (кВ)	107	121	121	121
Тип двигателя	Energy dCi 145 л.с.	Energy dCi 165 л.с.	Energy dCi 165 л.с.	Energy dCi 165 л.с.
Высота (мм)	HI	H1	H1	Н
Габариты	L3H1	L3H1	L3H1	L4H1
Колесная база	L3	L3	L3	L4
ТРАНСМИССИЯ	ENERGY DCI 145 Л.С. FWD	ENERGY DCI 165 J.C. FWD	ENERGY DCI 165 J.C. RWD	ENERGY DCI 165 J.C. RWD
Привод	передние ведущие	передние ведущие	RWD	RWD
тормоза	ENERGY DCI 145 Л.С. FWD	ENERGY DCI 165 J.C. FWD	ENERGY DCI 165 J.C. RWD	ENERGY DCI 165 J.C. RWD
Задние диски (диаметр, мм)	DP-305	DP-305	DP-305	DP-305
Передние диски (диаметр, мм)	DV-302	DV-302	DV-302	DV-302
КОРОБКА ПЕРЕДАЧ	ENERGY DCI 145 Л.С. FWD	ENERGY DCI 165 Π.C. FWD	ENERGY DCI 165 J.C. RWD	ENERGY DCI 165 J.C. RWD
Количество передних передач	6	6	6	6
Типтранемиссии	механика	механика	механика	механика

Динамические характеристики



ТИП КУЗОВА	ENERGY DCI 145 Π.C. FWD	ENERGY DCI 165 Π.C. FWD	ENERGY DCI 165 J.C. RWD	ENERGY DCI 165 J.C. RWD
Кол-во дверей	2	2	2	2
Классификация кузова	Контейнер	Контейнер	Контейнер	Контейнер
РАЗМЕРЫ	ENERGY DCI 145 J.C. FWD	ENERGY DCI 165 J.C. FWD	ENERGY DCI 165 Π.C. RWD	ENERGY DCI 165 J.C. RWD
Длина (мм)	6689	6689	6689	6689
Ширина (мм)	2210	2210	2210	2210
Высота (мм)	3250	3250	3250	3250
Ширина (с зеркалами) (мм)	2654	2654	2654	2654
Колесная база (мм)	4332	4332	4332	4332
АЭРОДИНАМИКА	ENERGY DCI 145 Π.C. FWD	ENERGY DCI 165 Π.C. FWD	ENERGY DCI 165 J.C. RWD	ENERGY DCI 165 J.C. RWD
Уровень шума на скорости 50 км/ч (дБ)	73	73	73	73
ОБЪЕМ ТОПЛИВНОГО БАКА (Л)	ENERGY DCI 145 J.C. FWD	ENERGY DCI 165 Л.C. FWD	ENERGY DCI 165 J.C. RWD	ENERGY DCI 165 J.C. RWD
Объем топливного бака (л)	80	80	80	80
шины и диски	ENERGY DCI 145 J.C. FWD	ENERGY DCI 165 Л.C. FWD	ENERGY DCI 165 J.C. RWD	ENERGY DCI 165 J.C. RWD
Стандартые шины	225/65 R 16	225/65 R 16	235/65 R 16	195/75 R 16
BEC	ENERGY DCI 145 J.C. FWD	ENERGY DCI 165 Л.C. FWD	ENERGY DCI 165 J.C. RWD	ENERGY DCI 165 J.C. RWD
Максимальная масса буксируемого прицепа без тормозов - только водитель (кг)	-	-	750	750
Максимальная масса буксируемого прицепа с тормозами— только водитель (кг)	2500	2500	2500	2500
Полная масса (кг)	3500	3500	3500	3500





ДИЗАЙН ЭКСТЕРЬЕРА И КОЛЕСА	код	EXTRA FWD	EXTRA RWD
Боковые подушки безопасности водителя и переднего пассажира	ABLAV/ AIRBB	P	P
Боковая подушка безопасности для водителя	ABLAV1	P	Р
Дефлектор над контейнером	DEFLV2	1190€	1190€
Колпаки на колеса Mini	ENJO01	•	•
Подножка у задней двери	MPDAR	180€	0
Колпаки на колеса Махі	ENJO02	70€	0
Открывание задних дверей контейнера	DBPRBA	•	•
Наклонный дефлектор воздушного потока на крыше кабины	DEFLVI	780€	780€
Короткий задний свес	PFARCT/ TYLZWI	•	•
Всесезонные шины	PNEUTT	230€	0
Правая раздвижная дверь	PLDBT	1030€	1030€
Запасное колесо	RSEC01	•	•
Одинарные задние колеса	SROUJU	•	0
Активная система экстренного торможения (AEBS)	AEBS01	590€	590€
Дверь-ролета	RICOUL	1050€	1050€
Передние и задние брызговики	BARAV/ CHLAP	70€	70 €
Передние брызговики	BAVAVT	40€	40€
Увеличенный задний свес	PFARLG	-	•
Двойные задние колеса	MULUOR	-	•
стальные колеса 16"	RTOL16	•	•
16" легкосплавные диски	RALU16/AL16	460€	-

Комплектация



ДИЗАЙН ИНТЕРЬЕРА И КОМФОРТ	код	EXTRA FWD	EXTRA RWD
Подогрев передних сидений	SGACHA/ FTKOG	220€	220€
Розетка для приема электроэнергии на двигателе (заказывается с CABADP; не совместимо с CA/CAREG)	PFMOT	140€	140 €
Держатель для планшета	SUTAB1	60€	60€
Лоток EASY LIFE с нескользящей поверхностью и подстаканником	TBPDB1	•	•
2-местное пассажирское сиденье со складывающейся спинкой	BQBUR3	90€	90€
2-местное пассажирское сиденье со складывающейся спинкой, столиком и местом для хранения	BQBUR4	•	•
Индикатор передачи	AVGSI	•	•
Хромированный декор интерьера	PRCHR3	•	•
Полностью закрытые отсеки для хранения на приборной панели	RGPDB1	60€	60€
Механическая подвеска водительского сиденья (поглощение вибрации)	COREHA/ FOTREG	770€	770 €
Сиденье водителя с наклоном спинки и поясничной регулировкой	COLOMB	•	•
Стандартное отопление (без кондиционера)	CHAUFO	0€	-
Передние окна с электроприводом и функцией "одно касание" со стороны водителя	LVAVEI	•	•
Механический кондиционер	CA/KLIMA	•	•
Автоматический кондиционер	CAREG/ KLIREG	250€	250€
Пакет курильщика	AVCACF/ AKPAL	20€	20€
Дополнительный (третий) ключ	CLESUP	70€	70€
Обивка перегородки между салоном и грузовым отсеком со стороны кабины	HABCL1	•	•
Электрические передние окна	LVAVEL/ SZYBEL	0€	0€
ECO mode	ECOMOD	•	•
Пасажирское сиденье с регулировкой	PARMA1	40€	40€

Комплектация



ДИЗАЙН ИНТЕРЬЕРА И КОМФОРТ	код	EXTRA FWD	EXTRA RWD
Регулируемое одиночное пассажирское сиденье с поясничной регулировкой	PARLOM	140€	140€
Застекленная перегородка между кабиной и грузовым отсеком	CLCVIT	•	•
Центральный замок с противоугонной защитой (2 или 3 кнопочный ключ)	SUPCPE/ SUPZA	130€	130€
Без откидной папки для бумаг на торпе	STABPB	0€	0€
Система Stop & Start	STOSTA	•	•
Сиденье водителя с подогревом	SGACHC	140€	140€
Ключ с возможностью выбора открываемой двери	SOP03	•	•
Ключ с функцией "Hands Free"	SOP02A/ KART2A	270€	270€
Фильтр салона	FIPOU/FILTR	•	•
Тип газа R134A для кондиционера	R134A	•	•
Зеркало в противосолнечном козырьке переднего пассажира	RTVI02	80€	80€
Электропривод боковых зеркал	RETROE/ LUSTEL	•	•
Боковые зеркала на длинных креплениях (трансформация до 235 см) - только с ADACLI	RGRAND	•	•
Круиз контроль с ограничителем скорости (только с КОМР)	REGVIT/ TEMPI2	120€	120€
Выдвижной перчаточный ящик EASY LIFE	BTAGA3	•	•
Розетка от коробки передач	PRISM	-	1280€
БЕЗОПАСНОСТЬ И ПОМОЩЬ ВОДИТЕЛЮ	код	EXTRA FWD	EXTRA RWD
Передние подушки безопасности для водителя	AIRBA1	•	•
Передние ремни безопасности с регулировкой по высоте	CEAVRH	•	•
Сигнализация	ALAR03	260€	260€
Передняя подушка безопасности для пассажира с функцией отключения	AIRBA2	P/390 €	P/390 €
Ограничитель скорости до 90 км/ч	LVIT01	0€	0€





БЕЗОПАСНОСТЬ И ПОМОЩЬ ВОДИТЕЛЮ	код	EXTRA FWD	EXTRA RWD
Ограничитель скорости до 100 км/ч	LVIT02	0€	0€
Ограничитель скорости до 110 км/ч	LVIT03	0€	0€
Ограничитель скорости до 130 км/ч	LVIT04	70€	70€
Металлическая защита двигателя	KITGRV	160€	160€
Центральный замок с автоматической блокировкой при движении	CPE/ZAMCE	•	•
Предупреждение о сходе с полосы движения (LDW)	DLIGM1	320€	320€
Система помощи при экстренном торможении	AFURGE	•	•
ESC (электронный контроль курсовой устойчивости)	ASRESP/ ARES	•	•
Пакет SAFETY 1 (Боковые подушки безопасности водителя и переднего пассажира; Передняя подушка безопасности для пассажира с функцией отключения)	PKCF02	630€	630€
Пакет SAFETY 2 (Боковая подушка безопасности для водителя; Передняя подушка безопасности для пассажира с функцией отключения)	PKCF01	520€	520€
Цифровой тахограф	CTL2	870€	870 €
видимость и освещение	код	EXTRA FWD	EXTRA RWD
Атоматическое переключени ближнего и дальнего света	ALEAHL	400€	400€
Стекло с высокой степенью фильтрации	VT/GS	•	•
Светодиодные дневные ходовые огни	FDIU2	•	•
Фары без функции FBL	PROJ1	•	•
Противотуманные фары	PROJAB/ HALOGM	140€	140€
Датчики дождя и освещения	ALEVA	•	•
мультимедиа	код	EXTRA FWD	EXTRA RWD
Совместимость с Android Auto и Carplay	SPMIR	Р	P
Радио MP3 Bluetooth USB Jack DAB (c R-Link Evolution)	RAD58A	Р	Р
R-Link Evolution	NAV3G5	Р	P





мультимедиа	код	EXTRA FWD	EXTRA RWD
Wireless charger for smartphones	REACTI	120€	120€
Английский язык	TBOR02/ TABR02	0€	0€
Доступ к сервисам R-link Evolution	TCU0G2	Р	Р
Радиоприемник с Bluetooth, MP3, USB, с DAB	RA420	•	•
Стандартный набор карт (при заказе навигации)	MAPSTD	•	•
Карты Восточной Европы	MAPSUP	Р	Р
Пакет R-LINK EVOLUTION с DAB (Совместимость с Android Auto и Carplay; Радио MP3 Bluetooth USB Jack DAB (с R-Link Evolution); R-Link Evolution; Доступ к сервисам R-link Evolution; Карты Восточной Европы)	PKRL06	600€	600€
другое	код	EXTRA FWD	EXTRA RWD
Готовность преобразования, скорость и частота вращения двигателя	BOIADP	110 €	110€
Условие подключения (например, частота вращения двигателя)	CABADP/ KABEL	40€	40€
Водяной фильтр	FLTDIE/ FILPAL	80€	80€
Дополнительный соединительный модуль (2 разъема 2 и 16 ПИН), например. для кемпинг машины	ADPCNC	•	•
Возможности подключения: увеличенная проводка (+65 см)	CABAL1	•	•
Бензобак 100 л (стандартный 80 л)	RES100/ BAK100	80€	•
Блокировка дифференциала	BLARR/ MECHR	-	610€
Повышение максимального веса прицепа до 3,5 т (при заказе фаркопа)	CHG35H	-	•
цвета	код	EXTRA FWD	EXTRA RWD
Чёрный реаг!	676	770 €	770 €
белый mineral	QNG	0€	0€
серый urban	KPW	260€	260€



Комплектация

цвета	код	EXTRA FWD	EXTRA RWD
синий grey	J47	770€	770 €
серый star	KNH	770€	770 €
MODULE_DPACKAGE_ASSIGNMENTS INTERIOR_NAME	код	EXTRA FWD	EXTRA RWD
Fabric upholstery Kompo	DRAP07	•	•
Тканевая обивка Kaleido	DRAP01	0€	0€
Обивка сидений из эко-кожи	SIMI03	90€	90€

- Стандартная комплектация

🔾 - Опции

🜓 - Полустандарт

Р - Включен в пакет